
 

 

         

              ISTITUTO COMPRENSIVO N. 6 DI MODENA 
               codice ministeriale: MOIC84400A 

                   Via Valli n. 40 - 41125 Modena 
                            e-mail:    moic84400a@istruzione.it                     pec: moic84400a@pec.istruzione.it 

        Tel. 059356140 - Fax 059358146                 sito web: www.ic6modena.gov.it 
 
 
 

 

 
 

 

Prot. n.  1621/4i                              Com.n. 31                                                                         Modena, 29/10/2016 
AI PLESSI  

 -Ai Genitori 5B 
Primaria PISANO  

 
-Ai Genitori 4A-4C  

Primaria BUON PASTORE  
                                                                                                                                              -  Al Personale Ata 

Loro sedi  
                                                                                                                                                      -     Atti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
- VISTA l’indizione di Assemblea Sindacale per il personale  della Scuola  da parte delle organizzazioni 

sindacali CGIL-CISL-UIL-SNALS nel giorno di GIOVEDI’ 10 NOVEMBRE   2016  dalle ore 14.30 alle ore 
16.30;  

        -       VISTO il CCNL del  Comparto Scuola  2006/09, art.8;  
         -      Vista la comunicazione scritta di adesione del personale della Scuola :   
 

DISPONE  
        il giorno GIOVEDI’ 10 NOVEMBRE 2016   le lezioni si svolgeranno secondo le seguenti modalità : 
 

PLESSO CLASSI LEZIONI SOSPESE 

 
Infanzia Lippi  

 
                 Nessuna  

 
                …………………………………… 

 
Scuola Ospedaliera 

 
Nessuna 

 
………………………………….. 

 
PRIMARIA PISANO  
 

5B 14,30- 16,30 

PRIMARIA  BUON PASTORE       4A - 4C  14,30- 16,30 

   
   

 
GLI INSEGNANTI CHE ADERISCONO ALL’ASSEMBLEA E NELLE CUI CLASSI L’ATTIVITÀ DIDATTICA VERRÀ 
SOSPESA, SONO TENUTI A CONTROLLARE, CON OGNI OPPORTUNO MEZZO, CHE LA COMUNICAZIONE 
PREVENTIVAMENTE INVIATA, SIA EFFETTIVAMENTE CONOSCIUTA DALLE FAMIGLIE. 
 

      Il Dirigente Scolastico 
  Dott.ssa Venusia Vita 

 
                                                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                 
 
                                                                                                                                                      dell’art.3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

Responsabile procedimento: Ballista M.Grazia  
 
\\srv2008\File Condivisi\Circolari\a.s. 2016 - 2017\ALUNNI - GENITORI\31 -BUON PASTORE -PISANO   DISPOSIZIONI ASSEMBLEA 10 NOVEMBRE 2016.docx 

mailto:moic84400a@istruzione.it
mailto:moic84400a@pec.istruzione.it
http://www.ic6modena.gov.it/

